OBJE-
TO: REGISTRO DE PREÇOS, pelo período de 12 (doze) meses, para aquisição 
parcelada de água mineral, gás GLP, materiais de higiene e limpeza e demais insu-
mos correlatos, para suprir as demandas da Câmara Municipal de Toledo. VALOR 
GLOBAL: R$ 2.257,20 (dois mil duzentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos). 
Ata de Registro de Preços fi rmada em 08 de janeiro de 2026, conforme conclusões 
do Pregão Eletrônico Nº 011/2025 (ComprasGov nº 90014/2025).

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2026 - PARTES: CÂMA-
RA MUNICIPAL DE TOLEDO e DISK ÁGUA MARÍTIMA. OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS, pelo período de 12 (doze) meses, para aquisição parcelada de água mi-
neral, gás GLP, materiais de higiene e limpeza e demais insumos correlatos, para 
suprir as demandas da Câmara Municipal de Toledo. VALOR GLOBAL: R$ 4.266,70 
(quatro mil duzentos e sessenta e seis reais e setenta centavos). Ata de Registro de 
Preços fi rmada em 12 de janeiro de 2026, conforme conclusões do Pregão Eletrôni-
co Nº 011/2025 (ComprasGov nº 90014/2025).

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2026 - PARTES: CÂMARA 
MUNICIPAL DE TOLEDO e KF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.

[...]

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, pelo período de 12 (doze) meses, para aquisi-
ção parcelada de água mineral, gás GLP, materiais de higiene e limpeza e demais 
insumos correlatos, para suprir as demandas da Câmara Municipal de Toledo. VA-
LOR GLOBAL: R$ 8.798,80 (oito mil setecentos e noventa e oito reais e oitenta cen-
tavos). Contrato fi rmado em 09 de janeiro de 2026, conforme conclusões do Pregão 
Eletrônico Nº 011/2025 (ComprasGov nº 90014/2025).

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2026 - PARTES: CÂMARA 
MUNICIPAL DE TOLEDO e MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA.

[...]

OB-
JETO: REGISTRO DE PREÇOS, pelo período de 12 (doze) meses, para aquisição 
parcelada de água mineral, gás GLP, materiais de higiene e limpeza e demais insu-
mos correlatos, para suprir as demandas da Câmara Municipal de Toledo. VALOR 
GLOBAL: R$ 1.869,44 (um mil oitocentos e sessenta e nove reais e quarenta e 
quatro centavos). Contrato fi rmado em 09 de janeiro de 2026, conforme conclusões 
do Pregão Eletrônico Nº 011/2025 (ComprasGov nº 90014/2025).

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2026 - PARTES: CÂMARA 
MUNICIPAL DE TOLEDO e NEW REGLY LTDA. OBJETO: REGISTRO DE PRE-
ÇOS, pelo período de 12 (doze) meses, para aquisição parcelada de água mineral, 
gás GLP, materiais de higiene e limpeza e demais insumos correlatos, para suprir as 
demandas da Câmara Municipal de Toledo. VALOR GLOBAL: R$ 11.267,72 (onze 
mil duzentos e sessenta e sete reais e setenta e dois centavos). Contrato fi rmado 
em 08 de janeiro de 2026, conforme conclusões do Pregão Eletrônico Nº 011/2025 
(ComprasGov nº 90014/2025).

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2026 - PARTES: CÂMARA 
MUNICIPAL DE TOLEDO e SODRE COMPERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE